
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762014

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Brno, Bystrc (okres Brno-město), ul. Vondrákova

Podnájem zrekonstruovaného bytu, Byty 3+1,
75 m2 - Brno - Bystrc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05991 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Bystrc (okres Brno-město), Vondrákova

Podnájem zrekonstruovaného bytu, Byty 3+1, 75 m2 - Brno -
Bystrc

Potřebujete hodně místa? Hledáte bydlení pro svou rodinu či
spolubydlení? Pak zbystřete, jelikož je tohle ta pravá příležitost právě
pro Vás!

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento krásně zrekonstruovaný
byt o dispozici 3+1 na ulici Vondrákova v městské části Brno -
Bystrc. Byt se nachází ve 4. NP panelového bytu bez výtahu. Velkou
výhodou nemovitosti jsou tři neprůchozí pokoje, nemovitost se nabízí
jako částečně vybavena.  Zařízení, které na fotkách vidíte, zůstává k
dispozici k užívání. 

Při vstupu do nemovitosti Vás přivítají bezpečnostní vstupní dveře a
také prostorná předsíň s úložným prostorem. Odsud vedou
samostatné vstupy do 3 neprůchozích pokojů, pokoje jsou částečně
vybaveny skříněmi, obývací pokoj pak i sedačkou s velmi hezkou
obývací stěnou. Velmi potěší také kuchyňská linka na míru s velkou
kapacitou úložného prostoru. Linka je Vám plně k dispozici včetně
čtyřplotýnkové indukce, elektrické trouby, vestavěné myčky a také
samozřejmě s excelentní lednicí Samsung. V kuchyni je také k
dispozici posezení, takže nic již řešit nemusíte. Koupelna je
vybavena pračkou.

K nemovitosti náleží sklep.

Byt může být k dispozici již od 1.10.2024. Lze se však domluvit i na
pozdějším nastěhování Prohlídky jsou možné po domluvě. 

Vybavení bytu nemusí odpovídat zobrazovanému stavu na
fotografiích.

CENA: (za měsíc) 19 490,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762014

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Brno, Bystrc (okres Brno-město), ul. Vondrákova

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 75

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 3

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 75

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu rohový

K dispozici od 01.10.2024

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Daniel Šrenk
Mobil: +420 608 430 012
Daniel.srenk@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762014

Pronájem bytu 3+1, 75 m2, OV, Brno, Bystrc (okres Brno-město), ul. Vondrákova

3 / 3


